ACCOPTI CBEXINX CbIPOB

Ka4O0TTa C nepuem, Ka4oTTa C OpexaMu,

nekopuHO, MoLlapesisia, napMesaH

BYPPATA
C pO30BbIMU TOMaTaMK

CAJTAT CTNMEYEHbBIM
BAKJTAXXAHOM
N CTpayaTennon

CAJTAT CTOMATAMN
3e/1eHbI0 1 KpeM-CbIipoM

MOLIAPEJIJTA
C MeYyeHbIM nepLem

CAJIATDI

3EJIEHBIV CANAT
MWKC 3eJ1eHN C aBOKado
1 MoLapension

CAJNNAT CPOCTBN®POM
TOMaTaMu 1 KPaCHbIM STy KOM

CAJTAT C MOPETIPOOYKTAMM
PYKOJIOM 1 aBOKaJo

CAJNAT C PYKOJ10OM
I‘IapMQBaHOM /] erBeTKaMVI

CAJTIAT LLE3SAPb
C LbINSIEHKOM FpUsb

CBEXUE CblPbl

148 000

138 000

134 000

98 000

129 000

98 000

18 000

148 000

87000

98 000

CYnbl

KAYYKKO TOMATHbIN CYN
C MopenpogyKTamu

KYPWVHbIVI BYJIbOH
C AoMallHewn fanLown

CYN C YEYEBULIEW
N FOBsIXbeW LeKomn

ChIPHBIV CYT &5
C KYpUHbIM hune

128 000

59 000

89 000

89 000




KPEBETKW APABEbATA
JI0COCb C OBOWAMN HNCY A3

MO MARINARA
B TOMaTHOM coyce

MO B CJIMBOYHOM COYCE %‘3
CNBAC MARINARA

COTE N3 MOPEINPOLYKTOB
noa cdokayuen

dWIE OOPALO B COYCE MNHECTPA
PPNTTO MUCTO

MACO

BYPIEP C KAPTO®EJIEM

CTEMK 3 KOHWHbI
C kKapTodenem u rpubamm

CTEMK CTPUMIOMH 100 rp

TEJTAYbIW LLEYKN
C KapTodesnbHbIM Mtope

LbITIJTEHOK
C KapTodesibHbIM TaTeHOM

WHWLETTb MUTAHESE

OCCOBYKO 45,
CpnN30TTO MWUJ1aHEe3e

OJTALUKA AMHEHKA ,ﬁé
C HYyTOM U WNUHATOM

PblIBA N MOPENPO4YKThbI

188 000
154 000
218 000

218 000
235000
178 000

189 000
194 000

154 000
198 000

180 000
157 000

148 000

97000

198 000
178 000

FAPHWUPDI

KAPTO®ES1b ®PU

KAPTO®EJIbHOE MOPE
C napmesaHom

OBOWWM HATPUIIE

PO30BbIE TOMATbI
CO CNIafiKNM JTyKOM

38 000
38 000

68 000
39000




KAPEHAA KAJTTbLIOHE
C pUKOTTOM

CUCUCINA
C pYKOJSIOM, KOM4YeHown
PUKOTTOWM U CTpayaTession

FRUTTI DI MARE
C J;lococeM, KpeBeTKamu
1 CSTIMBOYHBIM COYCOM

PERA BIANCA
C rpyLlen 1 roproH30s10u

QUATTRO FORMAGGI
YyeTblpe Cbipa

MULLLA C BACTYPMOM 45,

BYPPATA
c 6yppaTon 1 po30BbIMN TOMaTaMM

ObABOJTA
C MenepoHu 1 CTpavaTenon

MAPIAPATA
MNEMNEPOHW

rnoJsio
C KypuLen n rpubamm

NALLA C MOPTALENIOV
M cTpayaTesnnion

MULILLA C THIKBOW U LIYKVHN -85,
DOKAYYA

®OKAYYA
C CbIpOM NapmesaH

97000

98 000

148 000

112 000

128 000

134 000

155 000

142 000

88 000

122 000

129 000

138 000

92 000

33000

52 000




AHTUNACTU

AHTUMNACTU 197 000
CanaMm NKaHTe, CassaMm KaccumKo,

canbCuyYa 13 UbINseHKa, CansmMmn BeHcKas,
MOpTagenna, OJIMBKM KanamaTa,

OJIBKW HOYesapa, Cbip MoLlapenna,

Karnepchl, pO30Bble TOMaTbl C MeCcTo

BPYCKETTA CPOCTBN®OM qz@ 98 000

MEPEL| PAMUPO 45, 114 000
C COYyCOM TOHHaTO

BAKJTAXAH

NAPMNOXXAHO CUCUCINA 118 000
BNTEJI10 TOHHATO 126 000
KAPTAYYO 13 TOBAOVHbI 129 000
KAPIMAYYO M3 JTOCOCHA 118 000
MAPWHOBAHHbIE OJTNBKIN 98 000

C cbipoM cheTa

TAPTAP N3 JTOCOCH 148 000




AJIb®PEO
C Kypuuemn n rpubamm

3AMNEYEHHAA JTABAHbA BOJTOHBbE3E
KAHHEJIT0HW C TOMJIEHBIM MACOM

KAPAMEJNE
C pPUKOTTOM U LUMNHATOM

NANMAPLOESNJIE C TOCOCEM
MEHHE APABbATA

PABWOJI C TOMJIEHOW LLIEKOW
PABMOSN C ATHEHKOM

PV30TTO PIZZAIOLO
C KpeBeTKamu

PV30TTO CTPMBAMN U TPIODEJIEM

CMATFETTW AL POMODORO
C TOMaTaMu 1 BasnINKOM

CMAFETTW FRUTTI DI MARE
CMAFETTN KAPBEOHAPA

CMAFETTW C KPEBETKAMK
necTo n cTpavaTesnsion

CMATETTW C MUOVAMN HA IBOUX
CMAFETTU CO CTPUMSIOMHOM

TANBATEJIE C PATY MO-BOJTOHCKK

NANMAPLOEJIUIE C PATY N3 KOHNHDbI @

JTABAHbA C MOPEMPOOYKTAMU ﬂé

AHBOIOTTW C PUKOTTOW N KPEBETKAMM 4@

129 000

135000

119 000

93000

146 000

95000

105000

124 000

128 000

112 000

69 000

158 000

126 000

149 000

198 000

198 000

18 000

134 000

198 000

147 000




OECEPTbI

CUCUCINA
VpMeHHbIn gecepT

MAPUTOLLO
KOH®ETBI MAHO-TMAPME3AH
KOH®EThI TPIODESTb

JIMMOHHbIVI TOPT
C MepeHrow

BPAYHN

MAKAPOHC

FIUMOH, COJleHas Kapamerb,
wokonag, hucTawka-ManmnHa,
KNybBHMKa-KOKOC
BACKCKUW YA3KEWK
MELOOBUK

HATMOMEOH BAHW/TbHbIV
HAMOJIEOH ®UCTALLKOBbIV
MABJIOBA

MEYEHBE KAHTYYYMHW

MNPO®UTPOJIb
C BAHW1bHBIM KPEMOM

TAPT ArOHbIN

TAPT MEPCUKOBbIV
TAPT C MEKAHOM
SKJTEP ®UCTALLIKOBbLIN
3KJIEP LLIOKOSTAHbLIN
3KEP AroaHbIN

GELATO
B aCCOPTUMEHTE

COPBET
B aCCOPTUMEHTE

68 000

56 000
18 000
18 000
72000

80000
39000

78 000
73000
70 000
78 000
80000
28 000

69 000
98 000
98 000
83000
60000
60000
60000
38 000

38000




